Cennik ustug SPG ZOZ w Nadarzynie

obowigzuje od 19.09.2023

Lp. KATEGORIA NAZWA UStUGI

Konsultacje lekarskie, zabiegi, USG, badania typu Holter
Porada w poradni lekarza POZ
Porada recepturowa
Okulistyczna porada dla dorostych
Okulistyczne badanie OCT (Tarcz, Plamek)
Okulistyczne badanie Pachymetria
Okulistyczne badanie - pomiar ci$nienia srédgatkowego metoda bezdotykowa
Neurologiczna porada specjalistyczna
Laryngologiczna porada specjalistyczna
Drenaz ucha w znieczuleniu miescowym
Paracenteza ucha
Pobranie wycinka + badanie histopatologiczne
Trympanopunkcja w znieczuleniu miejscowym
Woyciecie polipa z jamy nosowej + badanie histopatologiczne
Endokrynologiczna porada specjalistyczna
Endokrynologiczna porada specjalistyczna + badanie USG
Endokrynologiczne badanie USG
Urolog porada specjalistyczna
Urolog badanie USG
Ortopedyczna porada specjalistyczna
Ortopedyczne badanie USG
Gastrologiczna porada specjalistyczna
Kardiologiczna porada specjalistyczna
Kardiologiczna porada specjalistyczna + echo serca
Kardiologiczne badanie - echo serca
Kardiologiczne badanie - doppler
Holter EKG
Holter RR
Ginekologiczna porada specjalistyczna
Ginekologiczne badanie USG
Ginekologiczna porada specjalistyczna + badanie USG
Ginekologiczne badanie USG - potowkowe
Ginekologiczne badanie USG - prenatalne
Ginekologiczne badanie USG - prenatalne z oceng ryzyka (z testem PAPPA)
Psychiatryczna porada dla dorostych - wizyta pierwszorazowa

180 zt
50 zt
190 zt
150 zt
40 zt
25 zt
190 zt
190 zt
550 zt
380 zt
630 zt
300 zt
750 zt
190 zt
340 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
340 zt
190 zt
190 zt
170 zt
170 zt
190 zt
190 zt
340 zt
270 zt
270 zt
530 zt
250 zt



Medycyna Pracy

Ustugi pielegniarskie

Psychiatryczna porada dla dorostych - wizyta kolejna

Zaswiadczenie wstepne, okresowe, kontrolne

Zaswiadczenie do prawa jazdy
Zaswiadczenie do sanepidu
Zaswiadczenie dla studentéw
Zaswiadczenie duplikat
Okulista

Laryngolog

Neurolog

Badanie sanitarno-epidemiologiczne
Morfologia

ASPAT

ALAT

Lipidogram

Glukoza

Mocz

Spirometria

EKG

RTG klatki piersiowej
Audiogram

Wizytacja stanowiska pracy
Opiniowanie stanowisk pracy
Posiedzenie komisji BHP

Prowadzenie kartotek zatrudnionychpracownikéw na potrzeby kontroli PIPi sanepidu
Badanie psychologiczne + ciemnia (dla kierowcéw zawodowych)
Badanie psychologiczne + ciemnia (na zlecenie lekarza medycyny pracy)

Badanie psychologiczne
Badanie w ciemni

Audiometria
Badanie piersi-braster
EKG

Iniekcja IM
Iniekcja IV
Kontrola cukru
KTG

Opatrunek

Pole widzenia
Spirometria
Tympanometria

200 zt

140 zt
200 zt
150 zt
120 4
130 zt
150 zt
150 zt
150 zt
170 zt
13zt

9 zt

9 zt
30 zt

8 zt
10 zt
50 zt
50 zt
85 zt
100 zt

150 zt/h
150 zt
150 zt/h
bezptatnie

150 zt
150 zt
150 zt
100 zt

140 zt
60 zt
75 zt
25 zt
30 zt
15 zt
60 zt
50 zt
60 zt
75 zt
60 zt



V.

Rehabilitacja

Stomatologia

Usuniecie kleszcza
Zdjecie szwow

Masaz klasyczny czesciowy (15min)

Masaz klasyczny catego kregostupa (40min)
Drenaz limfatyczny aparatem Dr. Live (60min)
Kinesiotaping - 1 aplikacja (1 okolica)
Cwiczenia indywidualne (15min)

Cwiczenia wspomagane (15min)

Cwiczenia w odcigzeniu (20min)

Woyciagi (20min)

Konsultacja fizjoterapeuty

Konsultacja fizjoterapeuty + instruktaz do ¢wiczen
Fala uderzeniowa (z krioterapig)

Fala uderzeniowa w dwa miejsca

Sollux

Ultradzwieki

Ultradzwieki z niesterydowym lekiem

Laser

Magnetronik (20min)

Magnetronik (powyzej 20min)

Krioterapa zimnym powietrzem

Krioterapia ciektym azotem

Elektroterapia (prady)

Jonoforeza z lekiem

Blok terapeutyczny (3 zabiegi fizykoterapii + indywidualne zajecia z rehabilitantem

Badanie / Konsultacja / Przeglad

Cyfrowe zdjecie wewnatrzustne (RVG)
DSD-cyfrowe projektowanie usmiechu

Instrukaz higieny jamy ustnej

Korona/most porcelanowy na cyrkonie (za 1 punkt)
Korona/most porcelanowy na metalu (za 1 punkt)
Korona/most tymczasowy

Lakierowanie

Lakowanie (za 1 zab)

Lapisowanie zebow mlecznych (za 1 wizyte)
Leczenie kanatowe - wizyta posrednia

Leczenie kanatowe - wypetnienie 1 kanatu

Leczenie kanatowe - wypetnienie 2 kanatéw
Leczenie kanatowe - wypetnienie 3 lub wiecej kanatéw

50 zt
50 zt

40 zt
120 zt
120 4
30 zt
60 zt
15zt
20 zt
20 zt
80 zt
100 zt
60 zt
100 zt
15 zt
15 zt
20 zt
15 zt
15 zt
20 zt
15 zt
20 zt
15 zt
20 zt
100 zt

100 zt
40 zt
500 zt
100 zt
od 1350 zt do 1400 zt
od 1000 zt do 1050 zt
200 zt
od 110 zt do 160 zt
od 80 zt do 100 zt
od 60 zt do 100 zt
od 150 zt do 200 zt
od 300 zt do 350 zt
od 350 zt do 400 zt
od 400 zt do 450 zt



Leczenie nadwrazliwosci (za 1 zgb)

Leczenie powiktan po usunieciu zeba

Licbwka kompozytowa

Licowka porcelanowa

Mate wypetnienie state ubytku - zab staty

Naciecie ropnia

Naprawa porcelany wypetnieniem kompozytowym (za 1 punkt)
Naprawa protezy (za 1 punkt)

Odbudowa zeba wypetnieniem na ¢éwieku koronowo-korzeniowym / wtdknie szklanym
PAKIET SKALING + PIASKOWANIE (PROMOCIJA)

Pakiet higienizacyjny (skaling, piaskowanie, lakierowanie, instruktaz)
Plastyka dzigsta

Ptukanie kieszonki dzigstowej i aplikacja leku

Podparcie szklane

Podscielenie protezy

Proteza akrylowa catkowita

Proteza elastyczna

Proteza szkieletowa

Szyna relaksacyjna

Szynowanie rozchwianych zebdw wtéknem szklanym (za 1 zgb)
Usuniecie kamienia nazebnego - skaling

Usuniecie osadu nazebnego - piaskowanie

Usuniecie wypetnienia z kanatéw i opatrunek leczniczy do kanatéw (rewizja leczenia kanatowego)
Usuniecie zeba mlecznego w znieczuleniu

Usuniecie zeba statego w znieczuleniu

Usuniecie zeba statego w znieczuleniu z dtutowaniem

Wktad koronowo-korzeniowy

Woybielanie zeba martwego (za 1 wizyte)

Wybielanie zebdw zywych (za 1 tuk)

Woypetnienie tymczasowe ubytku/opatrunek leczniczy
Wypetnienie ubytku - zab mleczny

Wypetnienie ubytku mate - zgb staty

Woypetnienie ubytku srednie - zagb staty

Wypetnienie ubytku duze - zab staty

Wzmocnienie protezy - siatka/tuk

Wzmocnienie wypetnienia ¢wiekiem koronowo-korzeniowym
Wzmocnienie wypetnienia ¢wiekiem okotomiazgowym
Zacementowanie korony / mostu / wktadu k-k wykonanego w innym gabinecie
Zamkniecie perforacji

Zatrucie zeba/leczenie otwarte

Zdjecie korony/mostu/wktadu k-k

od 50 zt do 80 zt
od 150 zt do 200 zt
od 250 zt do 320 zt

od 1350 zt do 1400 zt

130 zt
od 150 zt do 250 zt
od 220 zt do 320 zt
od 150 zt do 180 zt
od 400 zt do 550 zt
250 zt
od 300 zt do 400 zt
od 200 zt do 300 zt
od 80 zt do 100 zt

od 1250 zt do 1350 zt

od 200 zt do 300 zt
od 1200 zt do 1450 zt
1 650 zt
1700 zt
400 zt
od 120 zt do 150 zt
od 160 zt do 200 zt
od 160 zt do 180 zt
od 200 zt do 300 zt
od 100 zt do 200 zt
od 150 zt do 200 zt
od 250 zt do 350 zt
od 500 zt do 600 zt
od 80 zt do 100 zt
od 600 zt do 750 zt
od 120 zt do 150 zt
od 150 zt do 200 zt
130 zt
190 zt
250 zt
od 230 zt do 250 zt
od 100 zt do 150 zt
100 zt
od 150 zt do 300 zt
od 150 zt do 200 zt
od 150 zt do 200 zt
od 150 zt do 200 zt



VI.

VIL.

Badania USG/RTG

Badania laboratoryjne

Zdjecie szwoéw zaktadanych w innym gabinecie
Znieczulenie
Znieczulenie komputerowe (Dentapen)

USG miesni, tkanki podskornej i Sciegien

USG tarczycy i przytarczyc

USG slinianek

USG piersi

USG nerek

USG moczowododw i pecherza moczowego
USG jamy brzusznej i przestrzeni zaotrzewnowe;j
USG weztéw chtonnych obwodowych

USG macicy nieciezarnej i przydatkow

USG gruczotu krokowego

USG moszny w tym jader i najadrzy

RTG - badanie na nosniku (wydanie)

RTG - opis plus badanie na nosniku (wydanie)

Morfologia 5 DIFF wraz z rozmazem
OB

Retikulocyty

Rozmaz krwi manualnie

Ptytki krwi na cytrynian

W?z6r Schilinga

APTT

PT(czas protrombinowy) = INR wskaznik PT
Fibrynogen

D - dimery, ilosciowo

TT-czas trombinowy

BIAtKO S

Mocz - analiza ogdlna

Biatko w moczu

Glukoza w moczu

Amylaza w moczu

Wapn w moczu

Fosfor nieorganiczny w moczu
Kreatynina w moczu

Magnez w moczu

Mocz poranny: a-Amylaza
Chlorki w DZM

Fosfor nieorganiczny w DZM

50 zt
40 zt
40 zt

190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
190 zt
10zt
55 zt

13zt
9 zt
10 zt
12 zt
10 zt
10zt
12 zt
8 zt
28 zt
35zt
11 zt
150 zt
10 zt
9 zt
9 zt
9 zt
8 zt
9 zt
6 zt
8 zt
9 zt
15 zt
9 zt



Kreatynina w DZM

Kwas moczowy w DZM

Magnez w DZM

Séd w DZM

Potas w DZM

Wapn w moczu DZM

Mocz - mikroalbuminuria (immunofiksacja)
Mocz - badanie kamieni moczowych

Mocz - kwas waniliowo-migdatowy DZM
Kortyzol w DZM

Mocznik w DZM

Biatko w DZM (ICD-9: A07)

Kwas deltaaminolewulinowy w moczu (ICD-9: M51)
Biatko Bence-Jonesa w moczu

Fosforany w DZM

Fosforany w moczu

17 ohks DZM

Kwas 5-HYRDOKSYINDOLOOCTOWY

Test cigzowy

17-hydroksykortykosteroidy (ICD-9: L73)
DZM METOKSYKETOCHOLAMINY

Kat - badanie ogdlne

Kat na pasozyty - 1 oznaczenie

Kat - rotawirusy

Krew utajona w kale

Lamblie w kale (ELISA)

Nosicielstwo - 3 oznaczenia (wymaz)

Kat - resztki pokarmowe

Kat- adrenovirus

Kat na Rotawirusy

Kat - posiew ogdlny

Kat - posiew SS

Kat w kierunku Yersinia

Kat w kierunku Clostridium difficilae Ai B
Kat - nosicielstwo Salmonella/Shigella (3 ozn.)
Kat Candida Abilicans / posiew kalu w kierunku grzybow drozdzo pochdnych
Posiew katu w kier. Yersinia enterocolitica
Posiew katu w kier. enteropatogenne;j E.coli
Kat - grzyby bad mykologiczne

Kat - H.pylori

Posiew katu w kierunku Salmonella Shigella

10zt
9 zt
8 zt
8 zt
8 zt
8 zt
18 zt
75 zt
100 zt
42 zt
9 zt
9 zt
30 zt
35zt
9 zt
9 zt
45 zt
115 zt
15 zt
50 zt
155 zt
9 zt
7 zt
27 zt
20 zt
30 zt
170 zt
7 zt
28 zt
27 zt
30 zt
22 zt
60 zt
75 zt
170 zt
30 zt
60 zt
80 zt
26 zt
80 zt
30 zt



Kalprotektyna w kale
Wymaz na owsiki
Albumina

ALAT

ASPAT

A - amylaza

Biatko catkowite
Bilirubina catkowita
Bilirubina bezposrednia
CK - kinaza kreatyny
CKMB

Chlorki

Cholesterol catkowity
Cholesterol HDL
Cynk

Fosfataza alkaliczna
Fosfataza kwasna
Fosfataza sterczowa
Fosfor nieorganiczny
Glukoza

GGTP

Homocysteina
Jonogram (Na, K)
Klirens kreatyniny
Kreatynina

Kwas moczowy
Krzywa cukrowa (3 ptk. 75g)
Krzywa cukrowa (2 ptk. 50g)
LDH

Lipaza

Lipidogram

Lit

Magnez

Mocznik

Miedz

Otéw

Proteinogram - biatko, frakcje
TIBC

Trojglicerydy

Wapn catkowity
Zelazo

65 zt
7
10zt
9 zt
9 zt
11 zt
7 zt
10zt
8 zt
12 zt
25 zt
8 zt
9 zt
9 zt
35zt
9 zt
9 zt
25 zt
9 zt
8 zt
8 zt
60 zt
16 zt
15 zt
9 zt
9 zt
7 zt
7 zt
15 zt
12 zt
30 zt
48 zt
9 zt
8 zt
96 zt
12 zt
25zt
18 zt
9 zt
9 zt
15 zt



Séd

Potas

LDL- besposredni
Cystatyna C

Selen

Troponina T

ALFA 1 Antytrypsyna
aldolaza

FT3

FT4

P. ciata anty - TG

P. ciata anty - TPO
P.ciata przeciw receptorom TSH (TRADb)
TSH

Tyreoglobulina

T3

T4

Androstendion
DHEA

DHEA SO4

Estradiol

Estriol wolny

FSH

HCG - beta ilosciowo
LH

Progesteron
Prolaktyna

SHBG

Testosteron
Testosteron wolny
17 OH Progesteron
17-ketosterydy
Prolaktyna po MTC
DHT -Dihydrotestosteron
Aldosteron

ACTH

Hormon wzrostu
Kortyzol
Parathormon
Hormon wzrostu HGH (surowica mrozona)
AMH (Hormon anty Mullerowski)

9 zt
9 zt
18 zt
110 4
130 zt
37zt
30 zt
130 4
20 zt
20 zt
20 zt
20 zt
16 zt
17 zt
45 zt
16 zt
16 zt
30 zt
30 zt
30 zt
20 zt
45 zt
20 zt
25 zt
20 zt
20 zt
20 zt
30 zt
20 zt
60 zt
30 zt
40 zt
20 zt
120 zt
30 zt
50 zt
44 7t
28 zt
45 zt
45 zt
200 zt



AFP

Antygen karcinoembrionalny (CEA)

CA - 125 jajnik

CA - 15.3 piers

CA - 19.9 jelito

CA-72,4

CA-21.1

PSA

PSA - wolne

Specyficzny polipeptyd tkankowy (TPS)
Test ROMA (Ca 125+ HE4+ocena ryzyka)
Antygen leukocytarny HLA B 27
Osteokalcyna

Kalcytonina mrozina surowica wczesniej zadzwonic

Crosslaps

Ferrytyna

Kwas foliowy

Transferyna

Witamina B12

Witamina B 6

C-Peptyd

Hemoglobina glikowana

Insulina

ASO - ilosciowo

CRP - ilosciowo

Grupa krwi

Przeciwciata odpornosciowe (alloprzeciwciata)
Odczyn Waaler - Rose - jakosciowo
RF - ilosciowo

VDRL - WR

FTA - ABS (test potwierdzenia kity)
Borelioza IgG - ilosSciowo
Borelioza IgG - Western Blot
Borelizoa IgM - ilosciowo
Borelioza IgM - Western Blot
Bruceloza IgG

Bruceloza IgM

Chlamydia pneumoniae IgA
Chlamydia pneumoniae IgG
Chlamydia trachomatis IgA
Chlamydia trachomatis IgG

32zt
32zt
30 zt
30 zt
30 zt
155 z¢
165 zt
25zt
30 zt
135 z4
200 zt
140 4
45 zt
55 zt
160 zt
30 zt
36 zt
30 zt
33zt
130 4
45 zt
20 zt
30 zt
12 zt
15 zt
25 zt
35zt
15 zt
10 zt
10zt
50 zt
36 zt
140 zt
36 zt
140 zt
70 zt
70 zt
85 zt
50 zt
85 zt
35zt



CMV IgG
CMV IgM

EBV IgG

EBV IgM

Helicobacter pylori IgG (ilosciowo)
HAV p-ciata IgM ilosciowo

HAV p-ciata total

Hbc p-ciata IgM

Hbc p-ciata total

Hbe antygen

Hbe p-ciata

HBs - antygen

HBs p-ciata

HCV p-ciata

Herpes 1/2 1gG jakoSciowo
HIV1/HIV2 p-ciata

HIV test potwierdzenia (Western Blot)

Ksztusiec (Bordatella pertussis) IgG
Ksztusiec (Bordatella pertussis) IgM
Mononukleoza - latex

Mycoplasma pneumoniae IgG
Mycoplasma pneumoniae IgM
Ospa wietrzna (Voricella zoster) 1gG
Ospa wietrzna (Voricella zoster) IgM
Parvovirus B19 (EIA) IgG

Parvovirus B19 (EIA) IgM

Rézyczka IgG ilosciowo

Roézyczka IgG ilosciowo

Swinka IgG

Swinka IgM

Toxocaroza 1gG

Toxoplazmoza IgG ilosciowo
Toxoplazmoza IgM ilosciowo
Toxoplazmoza IgM awidnos¢
Yersinia enter. p-ciata typu 3
Yersinia enter. p-ciafa typu 9
Yersinia IgA Western Blot

Yersinia IgG Western Blot

Toksoplazmoza IgG- awidnosé (ICD-9: X49)

HSV (Herpes Simplex typ 1/2) IgM

Chlamydia pneumoniae IgM (ICD-9: S65)

30 zt
30 zt
55 zt
55 zt
30 zt
60 zt
60 zt
42 zt
35zt
40 zt
40 zt
15 zt
15zt
25 zt
55 zt
20 zt
312 7
55 zt
55 zt
25 zt
42 zt
42 zt
75 zt
75 zt
118 zt
118 zt
30 zt
30 zt
90 zt
90 zt
95 zt
30 zt
30 zt
80 zt
90 zt
90 zt
110zt
75 zt
75 zt
55 zt
35zt



HPV (Wirus brodawczaka ludzkiego) met.PCR
HPV48 LB (na podtozu ptynnym)

Kwas walproinowy

Fenytoina

Kwasy zotciowe (ICD-9: M53)

Yrschinia IgM

Cholinestaraza

LA (antykoagulant toczniowy)

P.ciata anty-CCP

P.ciata cANCA

P.ciata pANCA

P.ciata p. beta2-glikoproteinie IgA

P.ciata p. beta2-glikoproteinie IgG

P.ciata p. beta2-glikoproteinie IgM

P.ciata endomysialne (EmA) IgA

P.ciata endomysialne (EmA) IgG

P.ciata ANA 1

P.ciata ANA 2

P.ciala ANA 3 / panel ENA

P.ciata p. gliadynowe IgA

P.ciata p. gliadynowe 1gG

P.ciata antykardiolipinowe IgG / p/c antyfosfolipidowe
P.ciata antykardiolipinowe IgM/ P/c antyfosfolipidowe
P.ciata AMA

P.ciata p/receptorom TSH

P.ciata przeciw plemnikom

P.ciata przeciw dsDNA

NTpro-BNP (PBNP)

P.ciata p. miesniom gtadkim (ASMA)

P.ciata p. komdrkom oktadzinowym zotadka
P.ciata p. btonie komérkowej hepatocytow (LMA)
P.ciata p. antygenowi SM

P.ciata p. rozpuszczalnemu antygen. watroby (SLA)
P/ciata p.komérkom oktadziowym zotgdka /IF/
P/c przeciw toczniowe

P/c chlamydia pneumoniale IgG

P/c Odry 1gG

P/c Odry IgM

P/c przeciw krztuscowe IgA

P/c przeciw $wince

P/c endomezialne IgA

175 zt
170 4
40 zt
100 zt
55 zt
75 zt
35zt
120 4
85 zt
55 zt
55 zt
55 zt
50 zt
50 zt
80 zt
80 zt
50 zt
85 zt
135 zt
55 zt
55 zt
55 zt
55 zt
45 zt
10 zt
42 zt
55 zt
142 zt
35zt
100 zt
130 zt
130 zt
130 zt
130 zt
120 zt
50 zt
120 zt
120 zt
50 zt
75 zt
120 4



P/c Anty-Gad

P/c IgE glista ludzka

P/c przeciwcytruinowe CCP

P/c endomysium i gladynowe IgG
P/C przeciw insulinowe 1AA

P/C przeciwmikrosomalne LKM
Dopetniacz, sktadowa C3c
Dopetniacz, sktadowa C4

Anty-TGT ( p/c p transglutaminazie tkankowej) IGG
Anty-TGT ( p/c p transglutaminazie tkankowej) IGM
IgA

1gG

IgM

Preparat histopatologiczny
Cytologia

Cytologia ptynna

Cytologia ptynna z HPV48

Test kasetkowy na narkotyki w moczu
Witamina D3

Glista ludzka

Katecholaminy( adrenalina ,noradrenalina,dopamina)
IgE catkowite

Eozynofilia - wymaz z nosa

IgE specyficzne

Panel pokarmowy - 20 alergenéw
Panel wziewny - 20 alergenéw
Panel mix - 20 alergenéw

IgE spec. roztocza kurzu domowego
IgE spec. mieszanka plesni

IgE spec. mleko krowie

IgE spec. glista ludzka

Biatko mleka krowiego - alergen
Grzyby plesniowe - alergen
Roztocze kurzu domowego- alergen
Mocz - badanie bakteriologiczne
Wymaz z gardta

Wymaz z migdatkow

Wymaz z jamy ustnej

Wymaz z ucha

Wymaz z nosa

Plwocina

130 zt
30 zt
85 zt
65 zt
85 zt
75 zt
65 zt
65 zt
100 zt
100 zt
18 zt
18 zt
18 zt
48 zt
30 zt
150 zt
250 zt
22zt
85 zt
30 zt
465 zt
30 zt
30 zt
35zt
150 zt
150 zt
150 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt



VIII.

Konsultacje dietetyczne

Wymaz z oka

Wymaz beztlenowo

Wymaz z pochwy

Wymaz z pochwy beztlenowo

Wymaz z kanatu szyjki macicy

wymaz z pochwy/szyjki

Wymaz z cewki moczowej

Wymaz spod napletka

Nasienie - posiew

Wymaz z rany

Wymaz z owrzodzenia

Chlamydia tracheomatis wymaz z szyjki macicy
Wymaz z odbytu

Wymaz z nosa

Wymaz z kanatu szyjki chlamydia tracheomatis
Mykoplazma urogenitalne wymaz

Posiew z drég moczo-ptciowych -beztlenowo
Posiew w kierunku Streptococcus agalactiae (GBS)
Posiew z drég moczo-ptciowych -tlenowo
Posiew tlenowy z szyjki macicy

Mocz - badanie mykologiczne

Plwocina

Nasienie - posiew

Zeskrobiny - badanie mykologiczne
Mykogram

Mioglobina

Sporale

SLE toczenn rumieniowaty uktadowy
Seromukoid

Antykoagulant tocznia

Sporal A - 1 krazek

Receptor IGF -1

NT-pro BNP

Somatomedyna C (IGF1)

Pierwsza wizyta - analiza sktadu ciata, wywiad zywieniowy, wywiad zdrowotny, 7-dniowa dieta odchud:
Pierwsza wizyta - analiza sktadu ciata, wywiad zywieniowy, wywiad zdrowotny, 7-dniowy, indywidualny
Pierwsza wizyta - analiza sktadu ciata, wywiad zywieniowy, wywiad zdrowotny, zalecenia zywieniowe
Wizyta kontrolna - analiza sktadu ciata, korekty jadtospisu lub nowe wytyczne

Wizyta kontrolna - nowy, 7-dniowy jadtospis
Analiza sktadu ciata + omowienie wynikow

30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
52zt
60 zt
30 zt
45 zt
55 zt
30 zt
30 zt
30 zt
20 zt
30 zt
30 zt
30 zt
30 zt
45 zt
68 zt
15 zt
114 zt
30 zt
114 zt
14 zt
212 74
165 zt
212 74

220 zt
250 zt
190 zt
120 zt
200 zt
90 zt



IX.

Szczepienia

Porada podstawowa (30 min.)

ADACEL

ADACEL POLIO
APPEXNAR

AVAXIM

BEXSERO

BOOSTRIX

BOOSTRIX POLIO
ENGERIX B 10 mcg
ENGERIX B 20 mcg
FLUENZ TETRA

FSME — immun 0,25 ml - kleszcze
FSME — immun 0,5 ml- kleszcze
GARDASIL

HAVRIX ADULT A
HAVRIX JUNIOR
HEXACIMA
INFANRIX + IPV + HIB
INFANRIX HEXA
INFLUVAC TETRA
NIMENRIX
PENTAXIM
PREVENAR

PRIORIX

ROTARIX

TWINRIX ADULT
TYPHIM VI

VARILRIX

Udostepnianie dokumentacji medycznej

ODPIS LUB WYCIAG Z DOKUMENTACIJI MEDYCZNE)

KSEROKOPIA DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ

DOKUMENTACJA MEDYCZNA NA CD/DVD/MAIL

ODPIS LUB WYCIAG Z DOKUMENTAC)I MEDYCZNEJ DO INNYCH CELOW
KSEROKOPIA DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ DO INNYCH CELOW

DOKUMENTACJA MEDYCZNA NA NOSNIKU ELEKTRONICZNYM DO INNYCH CELOW
KOSZTY WYSYtKI - LIST POLECONY (A5)

KOSZTY WYSYtKI - LIST POLECONY PRIORYTET (A5)

KOSZTY WYSYtKI - LIST POLECONY ZA ZWROTNYM POTWIERDZENIEM ODBIORU (A5)
KOSZTY WYSYtKI - LIST POLECONY (A4)

KOSZTY WYSYtKI - LIST POLECONY PRIORYTET (A4)

150 zt

150,00 zt
160,00 zt
400,00 zt
220,00 zt
420,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
130,00 zt
130,00 zt
120,00 zt
160,00 zt
160,00 zt
600,00 zt
260,00 zt
190,00 zt
250,00 zt
210,00 zt
260,00 zt
120,00 zt
250,00 zt
180,00 zt
290,00 zt
160,00 zt
350,00 zt
280,00 zt
250,00 zt
290,00 zt

14,01 zt
0,49 zt
2,80 zt
14,01 zt
0,49 zt
2,80 zt
6,80 zt
8,80 zt
9,80 zt
7,30 zt
9,30 zt



Xl

Xl

Transport Sanitarny*

Szybkie testy diagnostyczne

KOSZTY WYSYtKI - LIST POLECONY ZA ZWROTNYM POTWIERDZENIEM ODBIORU (A4)
PRZESYtKA POLECONA (DO 2 KG)
PRZESYtKA POLECONA (DO 2 KG) - PRIORYTET

Ambulans z kierowca

Ambulans + zesp6t 2-osobowy (kierowca + pielegniarka lub ratownik)
Ambulans + zesp6t 3-osobowy (kierowca + pielegniarka lub ratownik + lekarz)
Ambulans + zesp6t 4-osobowy (kierowca + pielegniarka + ratownik + lekarz)
Stawka za kazdy przejechany 1 KM

ANTYGEN - TEST PANBIO ABBOTT COVID
CRP (HSCRP+CRP)

D-DIMMERY

RSV/Adenowirus

TEST CRP 10-40-80

TEST INFLUANZA A/B (TEST GRYPY)

TEST NA PACIORKOWCA BIOSYNEX STREP A
TROPONINA (CTNI)

10,30 zt
15,60 zt
18,30 zt

do 4 godzin

150,00 zt
250,00 zt
600,00 zt
800,00 zt
7,00 zt

120 4
25 zt
30 zt
45 zt
25 zt
45 zt
20 zt
35zt

powyzej 4 godzin
150,00 zt
230,00 zt
590,00 zt
790,00 zt
7,00 zt
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